DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001952 Estado da Bahia - quinta-feira, 23 de outubro de 2025 Ano 10

Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pref. Municipal de Presidente Tancredo Neves/Ba, torna público aos interessados que se realizará a licitação,
Modalidade: Concorrência Eletrônica nº CE003/2025SEME, Tipo: Menor Valor Global, OBJETO: contratação de
empresa especializada para a execução remanescente da obra pública da Creche Padrão FNDE Tipo C,
localizada no Distrito de Moenda, em Presidente Tancredo Neves/Ba, conforme TERMO DE COMPROMISSO Nº
16967. Abertura: 10/11/25, às 09:30hs. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3540-1025,
ou na Pref. Municipal de Presidente Tancredo Neves/Ba, localizada na Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Japão.
Iuris Santos Oliveira – Agente de Contratação.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8EF086A42099F60FF9AF71D80985496

		2025-10-23T07:50:13-0300